



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Kiropraktor Jonas Loft Holding ApS**

Misteltenvej 10  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 31 62 28 83

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022  
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023

Jonas Krogh Loft  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Kiropraktor Jonas Loft Holding ApS  
Misteltenvej 10  
2770 Kastrup

**CVR-nr.:** 31 62 28 83

**Stiftet:** 1. august 2008

**Hjemsted:** Tårnby

**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Jonas Krogh Loft

**Bestyrelse** Karen Fink Loft  
Jonas Krogh Loft



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 184.157.

Egenkapitalen udgør kr. 1.546.883.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		-127.154	-75.185
Af - og nedskrivninger af anlægsaktiver.....		<u>8.871</u>	<u>-8.871</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-118.283	-84.056
Indtægter af kapitalinteresser.....		377.312	384.782
Finansielle indtægter .....		1.724	103.543
Finansielle omkostninger .....		<u>-76.596</u>	<u>-99</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		184.157	404.170
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>184.157</u></u>	<u><u>404.170</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		967	271.782
Overført resultat .....		<u>65.390</u>	<u>17.988</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>184.157</u></u>	<u><u>404.170</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>82.925</u>	<u>74.054</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>82.925</u>	<u>74.054</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser .....		<u>810.556</u>	<u>809.589</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>810.556</u>	<u>809.589</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>893.481</u>	<u>883.643</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		38.706	59.288
Selskabsskat.....		0	0
Andre tilgodehavender.....		<u>34</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>38.740</u>	<u>59.288</u>
Værdipapirer .....		<u>458.900</u>	<u>535.394</u>
Likvide beholdninger .....		<u>163.762</u>	<u>6.867</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>661.402</u>	<u>601.549</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.554.883</u></u>	<u><u>1.485.192</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		494.453	493.486
Overført resultat .....		809.630	744.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>1.546.883</u>	<u>1.477.126</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		<u>8.000</u>	<u>8.066</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>8.000</u>	<u>8.066</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>8.000</u>	<u>8.066</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.554.883</u>	<u>1.485.192</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier .....	-76.494	458.900